publication des mentions antérieure-
ment publiées et relatives au capital so-
cial suivantes : 

ARTICLE 8 - CAPITAL SOCIAL 
Ancienne mention : "Le capital social 
est fixé à cinquante mille euros (50.000 
euros)." 
Nouvelle mention : "Le capital social est 
fixé à trente-trois mille quatre cent 
euros (33.400 euros)." 

Pour avis, La Gérance.

POUR ACCELERER VOS DEMARCHES 

PPAAIIEEMMEENNTT    
PPAARR  CCAARRTTEE  BBAANNCCAAIIRREE    

SUR PLACE  

RÉSERVE NATURELLE DES BOUCHES DE BONIFACIO

Enfin un plan de gestionEnfin un plan de gestion